ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ โดยวิธีคัด

เลือก  นั้น

               ซื้อวัสดุสำหรับการสร้างและปรับปรุงฐานปฏิบัติการของ ฉก.ทพ.๔๔ และ นขต. ประจำปีงบประมาณ

๒๕๖๘ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท จินเฮง 78 จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๖๒๒,๓๙๑.๐๐ บาท (สองล้านหกแสนสองหมื่นสองพันสามร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พลโท                              ไพศาล หนูสังข์ 

( ไพศาล  หนูสังข์ )

ผู้อำนวยการรักษาความมั่นคงภายในภาค ๔